Subami Ordinis aut fuo Députâto monftrabuntur,qui ex denominatis hu-

julmodi eum præeligct & admittet, cui major vocum pluralitas fuftraga-

tur, fit quem fibi ad honorem Ordinis & utiiiratem regni fie Regis magis vidc-

liiturexpcdire. F.t in cafu, quo nullus fociorum ad eledioncm (*) veniat, mo-
do fequenti veniet punienaus, faltem fi non jufra de causa fuerit impedirus.

Si tamen caufam abfenti.e ju(Unifie probabilem allcgavcrit, per Supcrioran
aut fuum Deputatum debet approbari. Quod fi caufa abfentiæ repertafor-

fan fucritminus jufta,curaccitos ad eledionem non veniat, ut præfcrtur, con-
cordatum eft.quod euftodi fie collegionominc pœnae folvatimammarcam,&
eum proximè tiicrir in Capitule, fedebit ante Superiorcm Ordinis aut iuum
Deputatum fit totam focictatcm, in medio Capituli fuper rerram, quoufque
perSuperiorem aut fuum Deputatum fit foderatem fucrit recondliatus.

19. Item concordatum eft, quod in cafu, quo aliquis Militum difihe

focictatis Garterii moriatur, fit in ejus locum ahusjdiganir; quantodus
poil cleclioncm cledus habebit Garterrwn, in fignum,ouod eft unus focio-

rum Garterii, 8c habebit Mantcllum, fibi pro fuo haliitu liberarum (**)

quandoin fhÜQurn fuum inducctur, fit non ante; fit in cafu, quo moriatur

priufquam fuerit inftallatus, non nomiiiabitur unus fundatorum, ex quo
non Habebit plcnariam pofiefiioncm fui ftatus, immo habebit medietatem
Millàrum prardichrum, pro co, quod habuit liberatam (**) Garterii

, puni-'

tus nihil magis. Et fi talis clcdus non veniat ad difihim locum cum omni
Celcritatc accommodi poil rcccptionem Garterii, ut infhlletur, fit lignan-

tef infra annum poft ejus clcdionem, fi fit habitans infra regnum Angluc,

8c non habeat exeufarionem Superiori aut fuo Deputato 8c fodetati Garte-

rii acccptabilem ; eleclio de eo fada fit prorfus irrita 8c inanis, fie exinde
Supaior ordinis aut fuus Deputatus una cum fodetatc ad novam elefibo-

nem procédât. Et nec enfis nec galca alicujus elefib, quoufque veniat, in-

fra callrum, fupra lhllum fuum figentur, fed exterius ante finan frallum ad
fineip,

(
* ) f. ulhis fociorum ad eleflionem non veniat 8rc.

C' *) hhtrMftm, iJ eft, deliuic, geliefm , UktrMtum Gsrttrii
, id eft, le ddiurenieac, liefenmr,

iriJitivnem.
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finem, quod fi ipfe clefhis ad caftrum non veniar, ut prafertur, enfis feus
& galea non indeccntcr erunt depofita de foblimi, fcd ut militaris honor
fcrvet [f.Jrrvetvr] illibatus, removebuntur extra choram curialitcr & ho-
ncfle, écremancbunt ex tnnc ad opus publicum & ufutn Collegii fupra diéti.

Item concordatum eft, quod omnes foranei, qui in Socictatcm
difti Ordinis Garterii eligcntur, per Supcriorem Ordinis de fua clefilione
certificentur, «c Gartertum arque Mantcllum &•ftatuia Ordinis, feb commit-
ni fïgillo, cuni omni celeritate accommoda, fumtibus tamen Supertaris Or-
dinis tranfmittantur: & onrnia f. [orimino ] certi/îcentur foranei infra qua-
tuor menfes continuos a tempore elecbonis de lé fafte, ad finem, quod
délibérai* vaicant ex tenore fhtutorum, fï eleflioni hujufinodi voluerint
confentirc. Et etiam, quod omnes hujufmodi foranei fie eleffi, cujufeun-
que conditionis, ftatûs aut dignitatis exirtant, infra fpatium ofto menfium
pofl ccrtificatam fibi elefbonem per Supcriorem Ordinis aut foum Députa-
nt»* & reccptionem Garterii, mittant unum Procteratorcm fufficicntern fo-
cundum quod ftatuielcftîhujufmodi videbitnr convcnire; provifo tamen
quod Procurâtor hujufmodi, inftallandus in locum fuum, fit Miles experé
omnis opprobrii, qui tempore fui advcntûs ex caufa hujufmodi, fecumde-
feret ex parte mirtentis unum Mantellum Ordinis de ferico bhdio & etiam
enfem & galeam. penes Collcgium ipfum rcmanfura. Quod quidem Man-
tellmn ponetur fuper brachium dextrum Procuratoris hujufmodi perSope-
r'mreni Ordinis aut fuum Dcputatwn tempore infhllarionis fupra difhr&
illud tenebit fuper dichim brachium fuum ad horas Canonicas proximas port
inftallationem accipiendam nominc Domini five Magifin fui fepra diffi Di-
ffus autem Procurator inlbillatus Mamellmn hujufmodi poftca non porta-
bit, nec debet Capitulum intrate, ncc ibidem vocem haberc virntte cujus-
cunque potelhtis fibi attribut*. Et feiendum elt, quod hujufmodi favor in-
ftallationis per Procuratorem folis foraneis exhibcmr,qui quidem non pote-
runt hdc decausâ perfonalitcr advenire, ad finem, quod fint participes mif-
farum & devorarum orationum Ordinis, quarum médiate luiedietatt] care-
rent, fi inftallati non eflènt, antequammorerentur.

§. ai. Item concordatum cil, quod (i aliquis Cornes, Baro aut Miles
Baccalarms dicli Ordinis decedat, iple, qui fucccflùrus eft in locum fuum.
fixe fit Cames,froc Baro, tptt Miles Baccakrius, tenebit idem rtallum quod
tenuit feus prjcdeccfTor, cujuscunquc focrit dignitatis; ncc ullus dépendus
hanc feriem mutabit, prêter Prmctpem IVaUia, qui femper tenebit ftallum
ex oppofito Superiort Ordinis, poftquam fucritclefVus, ira quod ex cafe
Cornes occupare poreft ftallum 'Militis Sc contra. Ifhid eft ordinatum ut
ldatur, qui fucrintprhmevifundatores Oriimis.

§. IX Item concordatum eft, quod quilibet ^rràrtw; Ordinisprimo
’ tempore fui mgreflus dabit aliquid certum.fccundumemincntiam feiflatus
infoflentationem Cammiconmi irpattperirm veteranorwn imhtwrt

, ibidem
commorantium, JC etiam rn «Kmv'nnim plimn/îfvtin.m :_:l: _ «

ordinantur; f' Liicct Super: , ,,,. ,,..,1^.,.,
, ncxjoraveus AAJibras-

Princeps IValhx XX. qudibet Dux X. lit. quiliber Cornes X. marcas • qui-
libct Baro ccntumfoüdos; & quiliber Miles Baccaiarms V. marcas Et
ifta donaria pia font idcoconflituta, utingrediens hune Ordinem militarem
per hoc digniu» obtincat notnen, titulum & privilegium unius ftndatorum.
Dignum emm «t conveniens (•) arbitratur, ut qui aggtœatur numéro ftn-
datorum, abquid hujus rei fe[ffeu] nonuius in tutum [ffnm/ra

] lanriatur
Et quoufquc femme hupifmodi pecuniarum per quemlibet juxta divifio-’
ncnuftamin primo ejusm traéfcmi [f rmroitu] fint foluta, nec galea nec
enfis ingredientis hujufmodi fupra flalhim figqitur. Et eft feiendum, quod

A } $uL.
( * ) f. ^kitrsmmr^ niû *riur*tur bubarv idem, qnoJ judicxnir.

* * ..
"* '«iiiiHwi, iDiucm

i in augmenrum elimofinarum, que inibi perpetuî»
rior Ordinis XL. marcas

; Rexforaveus XXlibras;
llllh<»r IJffVY /lit miiilikar Av... V
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Ç. w. Item concordatnm eft, fi aliquis alins Miles diète Soeietatii

five Ordinis, duftus devotionis fpiritu, defiderct apud diftum Caftrum do
W'mifare continué trahcrc fuam moram, pro necdlàm vite fine & fila ha-

bitatione de proprio peculio faciat ordinari.

§.
.
y. Item concocdatum, quod in cafil, quo aliquis Miles

,
qui non

eft difte fodeutis Gartcrii, aut perfona alia qui-vis donare veut aliquod
annuatim aut amplius difto Collegio ad participandum orationum fuifia-

gia, ibidem fiendarum, nomen datoris hujusmodi intitulabitur in Kalen-
dano Benefaftorum (ut Catumicif Milites veterani pro co valeant in per-,

petuum) dcprccari.

§. 55. Item concordatum, quod fi aliquis Ctmmiearvm moriatur&
Superior Ordinis fit extra regnum fuum Anglia, Gardianus five Odftos
Colltgü, qui protemporc fucrit, exinde mittet litteras liras ad Superiorem Ordi-

nis&iSuperior, quem velir, ad cundem Canonicatwn valeat præfcntsee.

§. î4- Item fit unus Regiftrator ordinatus per Superiorem & foaV
tatem Ordinis, qui inter cœteros de collegio fit fcientior, & intcrelTe débet
in quolibet Capitula Ordinis cèlcbrando, ad regiftrandum & inaébtandun»
deâiones fingulas& nominaElcâorum.puniuoncsinfüftas&pumnonura
caulàs, ad diftum Qrdinempertincntia, deCapimloinCapitulum annuatim.

Et fit diftus Rigijbrator juratus in receptione fui offirii de fideliter regi-

ftrando. Et quod in çrinripio cujuslibet Capituli in vigiliâ fanfti Géorgie
annuatim celebrandi lintomnia Rqgiftrara anni præcedentis ibidem publicè